
1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozvoje ;i financováni dopravy

PRA
PRA
PRA
PRA

OBJEDNÁVKA č. CES OBJ/29/02/004275/2020

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, 
se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu

Datum v vstaveni: 30. 4. 2020 číslo VZ (kontrolní svstémovť):

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. Liborem Šímou, 
ředitelem odboru dopravy MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
0006458I

Dodavatel:
sídlo:

Deloitte Advisory s.r.o.
Italská 2581/67 
120 00 Praha 2
1000037000/3500 
(ING Bank N.V.)
27582167 DIČ: CZ27582I67

Čislo účtu:sídlo:

IČO: DIČ: CZ29310571 IČO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

kontaktní
osoba:
telefon:
e-mail: om;u

Název zakázky: Objednávka služeb

Analýza stávajícího stavu ZPS pro potřeby posouzeni návrhu v bodě 2.
• Posouzeni aktuálního nastaveni cen POP pro rezidenty a abonenty z hlediska 

vynaložených nákladu HMP na jednici I parkovacího místa
• Analýza aktuální průměrné obsazenosti ZPS (pro vybrané časy. lokality, režimy 

zón)
Posouzeni definovaného souboru rozvojových iniciativ v rámci ZPS z hlediska
naplněni cílu ZPS. rámcové ekonomiky systému a předpokládaných dopadu na
dopravní chováni uživatelů. Soubor rozvojových iniciativ :
• Úprava podmínek pro služební vozidla, jejichž uživatelé mají dnes nárok na 

rezidentní POP (otázka vyčleněni mimo rezidenty: problém fiktivních 
pronájmu vozidel aj.)

• Revize zvýhodněných cen POP pro určité skupiny uživatelů (senioři, 
alternativ ni pohony aj.)

• Posouzeni možnosti zavedeni dynamického ceníku návštěvnického stáni (ceník 
dle dne v týdnu, hodiny, obsazenosti, aj.)

• Revize vytipovaných oblasti ZPS s potenciálem k rozděleni na menší celky (viz 
dnešní stav v MČ Praha 5. Praha 8)

Akčni plán realizace navržených iniciativ a definice nutných kroku
• Definice nutných kroku a rámcového harmonogramu pro realizaci navržených 

iniciativ

I.Předmět plněni:

2

3.

l.lcMn>~«V>JV*»* *.5íi»
Ceitifibii M*>ť p.nlr<Mi
hUmtt I-Hr U\mc 
v>ii*> i iai v c.
liánu U43UI |J.M J4UUI lUMIi

Stránka I / 3



1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozvoje a financování dopravy

PRA
PRA
PRA
PRA

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maxima/ni a nepřekročite/ná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění po zaokrouhlení celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

500 000,00 Kč

605 000,00 Kč

30 dní

Termín plnění: 
Místo plnění:

30. 5. 2020 
Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury') 

po předání předmětu plnění a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystav ený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. vy kaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod ).

4. V připadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (faktum) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí Ihuty 
splatnosti a nová lliuta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákonaě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4 Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Pato objednávka muže být měněna nebo znišena pouze písemné, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem.
7. Služby uvedené v této Objednávce budou posky tnuty v souladu s Obchodními podmínkami Deloitte CE 

(..Obchodili podmínky"), které jsou k této Objednávce přiloženy a tvoří její nedílnou součást. Objednatel 
potvrzuje, že se se zněním Obchodních podmínek seznámil a souhlasí s nimi. Objednatel bere na vědomí 
ČI. 6 Obchodních podmínek, omezující odpovědnost za škodu.

Stránka 2 z 3



1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozvoje ;i financováni dopravy

PRA
PRA
PRA
PRA

V Praze dne:

Za Objednatele:

Ing. Libor Šíma 
ředitel odbom dopravy

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne:

Za Dodavatele:

na základe plné moci

Stránka 3/3


